34
Прямоугольное канальное оборудование
Прямоугольное канальное оборудование предназначено для
подготовки воздуха с требуемым составом и тепло-влаж-
ностными характеристиками, подачи его в обслуживаемое
помещение, либо удаление из помещения, в условиях огра-
ниченного пространства внутреннего объема здания.
Особенности

145,5
132
Структура обозначения
WD
WD
WDN
40-20
20
4
D
E
40-20 20 4 D
44
Вентиляторы канальные WD и WDN
Технические характеристики вентиляторов WD и WDN
Типоразмер
Макс.
расход
воздуха,
м³/ч
Макс.
давле-
ние, Па
Частота
вращения
колеса,
минˉ¹
Питание, В
Электри-
ческая
мощность,
кВт
Рабочий
ток, А
Макс.
температу-
ра воздуха,
ºС
WD 40-20/20.4Е 1180 222 1280 1~220В 0,33 1.52 60
WD 40-20/20.4D 1200 230 1270 3~380В 0,33 0,63 60
WD 50-25/22.4E 1600 293 1320 1~220В 0,51 2,30 50
WD 50-25/22.4D 1800 293 1300 3~380В/3~220В 0,49 0,82/1,43 60
WD 50-25/22.6D 1350 140 930 3~380В/3~220В 0,30 0,81/1,4 70
WD 50-30/25.4E 1600 367 1330 1~220В 0,9 4,1 60
WD 50-30/25.4D 2600 390 1400 3~380В/3~220В 0,87 1,8/3,1 70
WD 50-30/25.6D 1800 180 790 3~380В/3~220В 0,32 0,81/1,4 70
WD 60-30/28.4E 2600 490 1360 1~220В 1,6 7,3 50
WD 60-30/28.4D 3600 487 1360 3~380В/ 3~220В 1,70 3,2/5,4 60
WD 60-30/28.6D 700 313 900 3~380В/ 3~220В 0,45 0,85/1,48 80
WD 60-35/31.4D 4783 640 1360 3~380В/ 3~220В 2,20 4,0/6,9 60
WD 60-35/31.6D 3400 275 940 3~380В/ 3~220В 0,78 1,5/2,6 80
WD 70-40/35.4D 5700 820 1340 3~380В 3,50 5,9 55
WD 70-40/35.6D 4200 380 900 3~380В/ 3~220В 1,15 2,3/4 70
WD 80-50/40.4D 6800 993 1400 3~380В/ 3~220В 4,8 8,0 45
WD 80-50/40.6D 7434 500 870 3~380В/ 3~220В 2,80 4,85/8,44 65
WD 90-50/45.4D 8975 1195 1180 3~380В 4,9 8,3 40
WD 90-50/45.6D 8500 633 930 3~380В/ 3~220В 3,5 6,0 40
WD 90-50/45.8D 6800 369 680 3~380В/ 3~220В 2,00 4,1/7,13 40
WDN 100-
50/63.4D
14320 1100 1370 3~380В/ 3~220В 4,3 6,8 40
45
Вентиляторы канальные WD и WDN
Графики аэродинамических характеристик канальных вентиляторов WD и WDN
WD 40-20/20.4D, WD 40-20/20.4E,
WD 50-25/22.4D, WD 50-25/22.4E, WD 50-25/22.6D
WD 60-30/28.4D, WD 60-30/28.4E,
WD 60-30/28.6D, WD 60-35/31.4D, WD 60-35/31.6D
WD 90-50/45.4D, WD 90-50/45.6D,
WD 90-50/45.8D, WDN 100-50/63.4D
WD 50-30/25.4D,
WD 50-30/25.4E, WD 50-30/25.6D
WD 70-40/35.4D, WD 70-40/35.6D,